
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2012/2013 
ZPRAVODAJ č. 20 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 
1

 

20. kolo – můj dům, můj hrad. Domácí týmy ve většině zápasů nedaly hostům ani trochu naději na úspěch, 
v jednom případě však bylo utkání velmi vyrovnané a tím bylo utkání mezi Slávií a Unionem C. Domácím se 
úvod moc nepovedl a když první dva hráči domácích podali úplně stejný výkon a hostující též, byl rozdíl po 
těchto dvou dvojicích rovných 90 pro hosty. Slávisté však neházeli flintu do žita a ve třetí dvojici zaveleli 
k obratu – po této stovce, kdy domácí hráčka podala parádní výkon a soupeřce se naopak moc nedařilo, byl rozdíl 
stažen na -11. Když si další dvě dvojice moc neublížili (jednou bodovali domácí a jednou hosté), byl stav před 
posledními hráči 4:6 a rozdíl 0. Závěrečný souboj sliboval nervy do posledních hodů a slávistický dotahovák 
ukázal v tomto souboji pevnější nervy a pro svůj tým vybojoval dva krásné body (kdo by tomu po prvních dvou 
dvojicích věřil ☺). Žižkov A hostil Vršovice C a když domácí „otvírák“ neměl zjevně svůj den byl stav po této 
dvojici 60 dřev pro hosty. Ve druhé dvojici si domácí hráč při absenci výkonu hostujícího vzpomněl na své lepší 
časy a utkání otočil (2:2 +67!). Domácí už od té doby hráli v klidu a nakonec svému soupeři nadělili 141 kuželek. 
Union B hrál doma proti Konstruktivě E a domácí od začátku šli jasně za svým cílem. Hosté se přesvědčili o tom, 
že po průměrném výkonu se z Unionu body jen tak odvést nedají a kanára odvraceli až v poslední dvojici.Uhelné 
sklady D přijely do Kobylis a utkání se jim vůbec nepovedlo. Hosté v pěti případech nepřehodili 360 a i když 
domácí nepodali bůhvíjaký výkon, na dva body to bohatě stačilo a hostům tím „zavařili“ v boji o záchranu.  
Uhelné sklady E hostily Meteor C, který opět potvrdil, že je na venkovních kuželnách poloviční a domácí si 
v pohodě po hezkých výkonech (jedinkrát pod 400) došli pro oba body. Radlice přivítaly na Zvonu DP A a hosté 
věřili, že by nějaký ten bodík mohli urvat. Když však v prvních dvou dvojicích bodovali domácí (druhý hostující 
hráč si před zápasem na body hodně věřil �), vypadalo to s hosty špatně. Ve třetí dvojici však v nervy drásajícím 
závěru vybojoval pro hosty náhradník nadějné dva body a v dalších dvou dvojicích to s nervy bylo podobné. 
Hosté si však svůj podíl štěstí vybrali v minulém kole a nakonec si ze Zvonu odvážejí drtivou porážku. Utkání 
mezi Rudnou C a US C nebylo z důvodu nemoci hráčů Rudné sehráno a náhradní termín bude jistě domluven 
v brzké době ☺. 

 

KK Slavia B -  PSK Union C 10:6 2458-2445   05.03. 

SK Žižkov A -  Sokol Vršovice C 12:4 2461-2320   06.03. 

PSK Union B -  Konstruktiva E 14:2 2468-2324   07.03. 

Sokol Admira B -  Uhelné sklady D 12:4 2256-2180   05.03. 

Uhelné sklady E -  SK Meteor C 12:4 2450-2274   05.03. 

TJ Radlice A -  Dopravní podnik A 14:2 2493-2377   06.03. 

Sokol Rudná C -  Uhelné sklady C  odloženo 

Tabulka družstev:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. KK Slavia B 19 13 1 5 177:127 2400 27 +7 

2. SK Žižkov A 19 12 1 6 171:133 2407 25 +13 

3. PSK Union B 19 12 0 7 193:111 2394 24 +2 

4. Sokol Admira B 18 11 1 6 155:133 2343 23 +5 

5. Uhelné sklady E 18 11 0 7 164:124 2371 22 +2 

6. Dopravní podnik A 19 10 2 7 166:138 2341 22 +2 

7. Sokol Vršovice C 18 10 0 8 163:125 2332 20 +2 

8. PSK Union C 19 9 0 10 157:147 2393 18 -4 

9. Sokol Rudná C 18 8 1 9 138:150 2340 17 -3 

10. SK Žižkov B 18 8 1 9 130:158 2356 17 +7 

11. Konstruktiva E 18 7 2 9 138:150 2353 16 -2 

12. TJ Radlice 18 7 2 9 133:155 2346 16 -4 

13. SK Meteor C 19 8 0 11 139:165 2305 16 -2 

14.  Uhelné sklady D 18 5 1 12 102:186 2216 11 -7 

15. Uhelné sklady C 18 0 2 16 82:206 2241 2 -18 

 2

 
 

 KK Slavia B 2458 10:6 2445 PSK Union C 

 RYBKA Tomáš 382 0:2 427 MORAVEC Pavel 
 TALA Vladimír 382 0:2 427 MORAVEC Petr 
 ZUZÁNKOVÁ Nikola 457  2:0 378 KAŠPAROVÁ Pavlína 
 TALA Jiří 421 2:0 398 KANTNER Pavel 
 FORMAN Pavel 396 0:2 408 KREPS Zbyněk 
 FOŘTOVÁ Lidmila 420 2:0 407 ŠAFAŘÍK Luděk 
 

 SK Žižkov A 2461 12:4 2320 Sokol Vršovice C 

 GEBR Josef 343 0:2 403 FINGER Petr 
 LUKÁŠ Martin 453  2:0 326 JANATA Jiří 
 BUBENÍČEK Karel 376 2:0 374 VILÍMOVSKÝ Jiří 
 NECKÁŘ Jan 405 0:2 428 PAPEŽ Václav 
 VŠETEČKA Miloslav 442 2:0 391 HAVRÁNEK Jaroslav 
 MESÁNY Karel 442 2:0 398 HLADÍK Josef 
 

 PSK Union B 2468 14:2 2324 Konstruktiva E 

 SEDLÁČEK Karel 426 2:0 396 CHLUMSKÁ Marie 
 MASÁR Peter 402 2:0 371 CHLUMSKÝ Vlastimil 
 MANSFELDOVÁ Jiřina 407 2:0 403 VONDRÁČEK František 
 VALEŠ Ladislav 425 2:0 376 BERANOVÁ Jiřina 
 HRADIL Jan 417 2:0 382 ŠVINDLOVÁ Stanislava 
 ŠMEJKAL Jaroslav 391 0:2 396 PERMAN Milan 
 

 Sokol Admira B 2256 12:4 2180 Uhelné sklady D 

 KRČMA Jaroslav 407 2:0 347 KUDĚJOVÁ Jitka 
 DEAK Jaromír 304 0:2 353 NOVÁKOVÁ Vlasta 
 CÍSAŘ Václav 363 2:0 356 POVÝŠIL Libor 
 VOJTÍŠEK Vojtěch 390 2:0 354 KLÍMA Jaroslav 
 CÍSAŘ Josef 392 0:2 427 DUŠEK Miloslav 
 KOVAČ Marian 400 2:0 343 SÁBOVÁ Stanislava 
 

 Uhelné sklady E 2450 12:4 2274 SK Meteor C 

 MÍCHAL Miroslav 404 0:2 412 NOVÁK Jaroslav 
 MÍCHALOVÁ Markéta 405 2:0 383 PLACHÝ Pavel 
 ČERNÝ Pavel 435 2:0 347 MAŠEK Karel 
 TANUŠKA Daniel 373 0:2 389 SVOBODA Jiří 
 MÍCHAL Petr 421 2:0 352 TŘEŠŃÁK Jiří 
 TUMPACH Roman 412 2:0 391 ŠRAJER Václav 
 

 TJ Radlice A 2493 14:2 2377 Dopravní podnik A 

 KAMÍN Jan 423 2:0 410 STRNAD Pavel 
 BENEŠ Miloš st. 409 2:0 383 VONDRÁK Jaroslav 
 KOFROŇ Leoš 404 0:2 405 STOKLASA Petr 
 LEHNER Marek 425 2:0 421 PŘEUČIL Roman 
 LEHNER Radek 379 2:0 373 SOUKUP Petr 
 BENEŠ Miloš ml. 453 2:0 385 KLOS Deno 
 



 3

Starty náhradníků: 

2. start: STOKLASA Petr (DP, 11242) 

1. start: PLACHÝ Pavel (Meteor, 21805), DEAK Jaromír (Admira, 23217), MÍCHALOVÁ Markéta (US, 
18612) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VŠETEČKA Miloslav Žižkov A 431,1 290,4 140,7 3,1 11 / 11 (453) 
 2. MÍCHAL Miroslav US E 422,3 289,9 132,5 5,5 5 / 7 (445) 
 3. BENEŠ Miloš ml. Radlice A 422,2 284,8 137,4 5,2 8 / 8 (476) 
 4. STRNAD Pavel DP A 418,9 287,7 131,2 7,4 8 / 8 (451) 
 5. KOŠČO Peter Rudná C 418,9 289,6 129,3 5,6 6 / 6 (445) 
 6. PERMAN Milan Konstr. E 413,3 284,0 129,3 5,7 8 / 8 (442) 
 7. KOŠČOVÁ Petra Rudná C 412,2 288,2 124,0 6,4 5 / 6 (458) 
 8. FORMAN Pavel Slavia B 412,0 282,4 129,6 3,5 8 / 8 (458) 
 9. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 410,8 285,4 125,4 5,6 7 / 7 (445) 
 10. DUŠEK Miloslav US D 410,4 275,3 135,1 5,0 7 / 7 (472) 
 11. MÍCHAL Petr US E 410,1 285,3 124,8 6,8 7 / 7 (449) 
 12. POLÁK Luboš Vršovice C 409,8 291,0 118,8 7,3 7 / 9 (432) 
 13. PŘEUČIL Roman DP A 409,2 285,7 123,6 4,9 8 / 8 (440) 
 14. HRADIL Jan Union B 406,3 282,6 123,7 7,3 8 / 8 (432) 
 15. KAMÍN Jan Radlice A 405,3 280,0 125,3 5,8 7 / 8 (445) 
 16. BRVENÍK Peter Žižkov B 405,1 280,0 125,1 7,0 11 / 11 (465) 
 17. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia B 404,7 282,4 122,3 7,0 7 / 8 (447) 
 18. BENDL Jiří US C 404,2 275,4 128,8 5,2 7 / 7 (441) 
 19. MORAVEC Petr Union C 404,2 279,7 124,5 5,6 6 / 8 (427) 
 20. JAKOUBEK Otakar US C 404,1 290,0 114,1 8,7 5 / 7 (426) 
 21. MEZEK Pavel Union B 403,9 277,7 126,2 7,1 7 / 8 (452) 
 22. TLUKA Vladimír Vršovice C 403,4 284,8 118,6 9,8 8 / 9 (444) 
 23. KREPS Zbyněk Union C 403,3 282,0 121,3 25,5 7 / 8 (432) 
 24. DROZEN Jiří Žižkov A 403,3 283,5 119,8 7,2 10 / 11 (449) 
 25. KANTNER Pavel Union C 403,1 277,1 126,0 18,9 8 / 8 (456) 
 26. ŠAFAŘÍK Luděk Union C 402,7 282,1 120,5 21,3 7 / 8 (440) 
 27. TUMPACH Roman US E 402,5 282,2 120,3 8,4 7 / 7 (461) 
 28. PAPEŽ Václav Vršovice C 402,5 282,3 120,2 7,0 8 / 9 (430) 
 29. CERNSTEIN Jiří Meteor C 402,3 283,2 119,1 7,9 6 / 8 (468) 
 30. ŠMEJKAL Jaroslav Union B 401,9 283,5 118,5 7,4 8 / 8 (423) 
 31. CHLUMSKÁ Marie Konstr. E 401,4 278,0 123,4 7,0 8 / 8 (465) 
 32. HLADÍK František Žižkov B 400,3 280,0 120,3 7,0 10 / 11 (450) 
 33. PLATIL Jan Žižkov B 399,4 283,5 115,9 9,3 10 / 11 (462) 
 34. LUKÁŠ Martin Žižkov A 399,3 280,4 118,9 8,0 11 / 11 (453) 
 35. KOVAČ Marian Admira B 399,1 278,0 121,1 5,6 7 / 7 (444) 
 36. VAJC Vladislav Konstr. E 399,0 274,1 124,8 5,7 7 / 8 (457) 
 37. ZUZÁNKOVÁ Nikola Slavia B 397,6 282,6 115,0 6,3 6 / 8 (457) 
 38. SVOBODA Jiří Meteor C 397,3 277,9 119,4 9,7 7 / 8 (441) 
 39. NOVÁK Jan DP A 397,0 281,8 115,2 8,8 7 / 8 (423) 
 40. KELLER Tomáš Rudná C 396,9 273,4 123,5 6,6 5 / 6 (420) 
 41. PÝCHA Vladimír US C 396,8 276,8 120,0 7,5 5 / 7 (438) 
 42. KAŠPAROVÁ Pavlína Union C 396,1 278,6 117,5 25,2 6 / 8 (430) 
 43. MORAVEC Pavel Union C 395,0 272,2 122,8 5,5 6 / 8 (432) 
 44. MIKA Zdeněk Meteor C 394,4 276,1 118,3 7,7 7 / 8 (434) 
 45. VONDRÁK Jaroslav DP A 393,7 274,5 119,2 9,7 8 / 8 (425) 
 46. RYBKA Tomáš Slavia B 393,6 277,1 116,5 8,7 8 / 8 (437) 
 47. BUBENÍČEK Karel Žižkov A 392,2 275,6 116,6 8,1 10 / 11 (440) 
 48. KRČMA Jaroslav Admira B 392,1 276,3 115,8 8,9 7 / 7 (437) 
 49. KLIMENT Michal Admira B 391,0 273,8 117,2 8,0 6 / 7 (418) 
 50. GEBR Josef Žižkov A 390,8 277,7 113,0 9,0 9 / 11 (436) 
 51. ŠPINKA Jan Žižkov B 390,5 277,7 112,7 8,2 11 / 11 (422) 

 4

 52. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstr. E 389,4 274,8 114,6 8,5 8 / 8 (413) 
 53. DUŠKOVÁ Jana US D 388,8 280,5 108,3 9,9 5 / 7 (439) 
 54. MAŠEK Karel Meteor C 388,5 279,6 108,9 11,5 8 / 8 (431) 
 55. MANSFELDOVÁ Jiřina Union B 388,1 274,7 113,4 7,7 7 / 8 (437) 
 56. JAKUBÍK Pavel Union C 388,0 274,7 113,4 22,9 6 / 8 (417) 
 57. SEDLÁČEK Karel Union B 387,4 273,7 113,7 7,8 7 / 8 (426) 
 58. LEHNER Radek Radlice A 387,3 270,2 117,1 8,0 8 / 8 (436) 
 59. VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice C 386,8 284,3 102,4 11,7 6 / 9 (436) 
 60. NOVÁK Jaroslav Meteor C 386,3 273,5 112,8 7,6 7 / 8 (431) 
 61. CÍSAŘ Josef Admira B 386,3 272,8 113,6 8,3 7 / 7 (407) 
 62. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice C 385,9 273,9 112,0 9,7 7 / 9 (433) 
 63. NECKAŘOVÁ Anna DP A 385,1 275,5 109,6 9,5 6 / 8 (419) 
 64. ŠTORK Radek US C 384,3 272,4 111,9 9,6 6 / 7 (426) 
 65. KOFROŇ Leoš Radlice A 383,9 270,2 113,7 9,4 8 / 8 (426) 
 66. TALA Vladimír Slavia B 383,4 275,7 107,6 11,4 7 / 8 (426) 
 67. LEHNER Marek Radlice A 382,8 272,3 110,5 9,4 6 / 8 (441) 
 68. BARTALOŠ Evžen Žižkov A 382,1 274,8 107,3 10,6 8 / 11 (418) 
 69. TANUŠKA Daniel US E 382,1 267,0 115,1 7,7 7 / 7 (427) 
 70. DVOŘÁK Milan Rudná C 381,3 268,3 112,9 9,3 6 / 6 (414) 
 71. VONDRÁČEK František Konstr. E 381,1 270,8 110,3 9,8 7 / 8 (443) 
 72. BERANOVÁ Jiřina Konstr. E 381,1 269,1 112,0 9,7 8 / 8 (434) 
 73. KASAL Pavel Rudná C 380,9 278,3 102,6 10,4 6 / 6 (436) 
 74. FINGER Petr Vršovice C 380,2 275,0 105,2 10,8 7 / 9 (409) 
 75. TUREK Karel Radlice A 377,7 262,7 114,9 9,4 6 / 8 (426) 
 76. BROŽOVÁ Olga US C 377,0 274,2 102,8 9,0 7 / 7 (430) 
 77. MUDRA Jiří US E 376,8 274,7 102,2 12,6 6 / 7 (425) 
 78. ŠRAJER Václav Meteor C 374,9 277,5 97,4 10,9 8 / 8 (430) 
 79. ČERNÝ Pavel US E 371,0 264,7 106,3 10,2 6 / 7 (435) 
 80. CÍSAŘ Václav Admira B 369,9 271,3 98,6 13,3 7 / 7 (397) 
 81. JANATA Jiří Vršovice C 369,1 263,1 105,9 11,5 9 / 9 (432) 
 82. KÝHOS Miroslav Rudná C 367,8 268,6 99,2 12,7 5 / 6 (396) 
 83. POVÝŠIL Libor US D 367,7 268,1 99,6 12,3 7 / 7 (404) 
 84. SÁBOVÁ Stanislava US D 367,4 262,4 105,0 11,3 5 / 7 (408) 
 85. KUDĚJOVÁ Jitka US D 362,4 260,0 102,5 14,7 5 / 7 (397) 
 86. KLÍMA Jaroslav US D 360,2 266,1 94,1 11,6 6 / 7 (403) 
 87. TŘEŠŃÁK Jiří Meteor C 352,9 260,0 92,8 13,7 7 / 8 (391) 
 88. VÁŇA Jiří Žižkov B 340,7 245,3 95,3 12,2 9 / 11 (366) 
 89. MAŠEK Petr US C 328,4 242,5 85,9 15,6 7 / 7 (382) 
 90. ŠKOLOVÁ Dana US C 325,6 248,4 77,3 19,2 5 / 7 (379) 
  BOHUSLAV Miroslav Admira B 432,0 291,0 141,0 3,0 1 / 7 (432) 
  STRNAD Bohumil Žižkov B 431,0 284,0 147,0 5,0 1 / 11 (431) 
  JONÁK Přemysl Slavia B 429,0 299,0 130,0 5,0 1 / 8 (429) 
  BOČÁNEK Vlastimil US E 423,1 299,8 123,3 7,6 4 / 7 (461) 
  VÁŇA Pavel Žižkov B 422,4 290,8 131,6 4,3 7 / 11 (459) 
  SLÁDEK Jiří Slavia B 421,9 284,3 137,7 4,1 5 / 8 (455) 
  ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná C 418,5 289,0 129,5 6,5 2 / 6 (429) 
  TALA Jiří Slavia B 414,0 287,8 126,2 7,8 2 / 8 (421) 
  KAFKOVÁ Jindra US D 413,9 283,1 130,8 4,2 4 / 7 (445) 
  FIŠEROVÁ Táňa US C 412,5 282,5 130,0 5,5 1 / 7 (415) 
  BOUCHAL Václav Union B 412,5 283,2 129,3 3,9 5 / 8 (447) 
  KNAP Filip Slavia B 412,0 295,0 117,0 11,0 1 / 8 (412) 
  VALEŠ Ladislav Union B 406,7 283,8 122,9 7,8 5 / 8 (437) 
  STOKLASA Petr DP A 404,5 270,0 134,5 8,0 2 / 8 (405) 
  NECKÁŘ Jan Žižkov A 400,3 272,9 127,5 7,1 4 / 11 (443) 
  MESÁNY Karel Žižkov A 399,8 280,1 119,7 6,7 6 / 11 (442) 
  NOVÁK Pavel Union B 399,0 277,0 122,0 5,5 2 / 8 (401) 
  RUNTSCHOVÁ Jitka Union B 397,0 287,0 110,0 6,0 1 / 8 (397) 
  KAZIMOUR Tomáš Žižkov B 396,3 272,3 124,0 8,1 6 / 11 (436) 
  FREMROVÁ Jarmila Union C 394,8 281,6 113,2 31,3 4 / 8 (430) 
  HLADÍK Josef Vršovice C 391,0 282,5 108,5 9,5 2 / 9 (398) 
  PETER Jiří Union B 388,0 267,0 121,0 6,0 1 / 8 (398) 



 5

  FOŘT Michal Slavia B 387,8 278,5 109,3 10,2 5 / 8 (421) 
  SEDLAČIK Ivan Rudná C 385,4 275,3 110,1 9,6 2 / 6 (400) 
  MASÁR Peter Union B 384,8 281,8 103,0 10,5 4 / 8 (409) 
  KLOS Deno DP A 383,9 268,2 115,7 8,3 5 / 8 (414) 
  PLACHÝ Pavel Meteor C 383,0 259,0 124,0 4,0 1 / 8 (383) 
  CHLUMSKÝ Vlastimil Konstr. E 382,3 278,0 104,3 13,7 3 / 8 (398) 
  SCHILDER Jan Radlice A 382,0 274,4 107,6 8,8 4 / 8 (390) 
  KILIÁN Pavel Vršovice C 382,0 275,0 107,0 9,0 1 / 9 (382) 
  FRITSCH Marek Slavia B 380,2 263,3 116,8 8,7 3 / 8 (404) 
  MÍCHALOVÁ Markéta US E 375,7 257,7 118,0 6,8 2 / 7 (405) 
  WOLF Karel Vršovice C 375,0 267,0 108,0 9,0 1 / 9 (375) 
  PYTLÍKOVÁ Květa Union B 375,0 269,0 106,0 6,0 1 / 8 (375) 
  BÍLKA Jiří Admira B 373,0 274,0 99,0 11,7 3 / 7 (383) 
  VÁVRA Ivo Vršovice C 372,4 269,4 103,0 8,7 5 / 9 (418) 
  TOŽIČKA Martin Žižkov B 365,5 257,0 108,5 12,0 2 / 11 (396) 
  MIKUŠKOVÁ Jaroslava US D 362,8 265,0 97,8 12,0 1 / 7 (371) 
  ŠVARC Milan DP A 361,0 264,0 97,0 8,0 1 / 8 (361) 
  MAŠEK Zdeněk US C 360,5 262,5 98,0 12,0 2 / 7 (375) 
  NOVÁKOVÁ Vlasta US D 358,8 245,6 113,2 10,5 4 / 7 (384) 
  BENEŠ Miloš st. Radlice A 353,6 249,1 104,4 11,7 3 / 8 (409) 
  ALEŠ Zdeněk Konstr. E 353,0 253,0 100,0 13,5 2 / 8 (370) 
  DVOŘÁK Roman Rudná C 350,0 264,5 85,5 19,0 2 / 6 (396) 
  TRUKSA Michal Žižkov B 342,0 256,0 86,0 18,0 1 / 11 (342) 
  HNÁTEK Karel DP A 332,0 246,0 86,0 9,0 1 / 8 (332) 
  SOUKUP Petr DP A 321,0 229,8 91,1 18,3 5 / 8 (413) 
  LESÁK Adam Rudná C 318,0 241,0 77,0 23,0 1 / 6 (318) 
  ERBEN Karel Admira B 317,0 238,0 79,0 19,0 1 / 7 (317) 
  DEAK Jaromír Admira B 304,0 244,0 60,0 22,0 1 / 7 (304) 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

14.03.13 čt 17:30 Uhelné sklady D - Uhelné sklady E 

21. kolo 

11.03.13 po 18:00 SK Žižkov B - Uhelné sklady D 
12.03.13 út 17:30 Uhelné sklady C - Sokol Vršovice C 
13.03.13 st 19:30 SK Žižkov A - Sokol Admira B 
13.03.13 st 17:30 PSK Union C - Uhelné sklady E 
13.03.13 st 17:30 TJ Radlice A - PSK Union B 
14.03.13 čt 17:30 Konstruktiva E - KK Slavia B 
14.03.13 čt 17:00 SK Meteor C - Sokol Rudná C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� MOBIL: 776 172 852, 725 115 360     � DOMŮ: 312 525 320   � PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz; strnadp@dpp.cz  


